

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 51.978.129/0001-00 – IE 233/0027413 – IM 16229

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 03, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS. CEP: 95765-000

pregoes@ajpc.com.br PREGÕES ELETRÔNICOS - ATAS E CONTRATOS (51) 93300-0318

empenhos@ajpc.com.br EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA (51) 99691-6468

financeiro@ajpc.com.br FINANCEIRO (51) 99701-7148

REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

Camila Andressa Rach – Administradora – CPF: 043.682.690-98 – RG:1114772237 - Endereço: Estrada Morro Gaúcho, nº 634, Bairro Vila Rica, Vale Real - RS - CEP: 95.778-000

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBI

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
13	Unidade	20	BALDE DE PLASTICO 10 LT C/ ALÇA	AJP	R\$ 7,00	R\$ 140,00
20	Unidade	75	RODO PASSAR CERA C/ ESPONJA E C/ CABO	KR	R\$ 11,00	R\$ 825,00
21	Unidade	184	VASSOURA MULTIUSO NYLON. VASSOURA MULTIUSO NYLON COM CABO	KR	R\$ 6,00	R\$ 1.104,00
22	Unidade	78	ESCOVA SANITÁRIA	AJP	R\$ 3,00	R\$ 234,00
23	Unidade	30	PÁ PARA LIXO. PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO (PLÁSTICO)	AJP	R\$ 5,00	R\$ 150,00
24	Unidade	60	ESQUEIRO	HIPER	R\$ 5,00	R\$ 300,00
25	Unidade	31	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 10 LITROS	AJP	R\$ 22,00	R\$ 682,00
26	Unidade	5	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS	INJ	R\$ 58,00	R\$ 290,00
27	Unidade	86	RODO PLASTICO 40CM COM CABO	KR	R\$ 7,90	R\$ 679,40
29	Caixa	45	SUPORTE P/ COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML	NOBRE	R\$ 40,00	R\$ 1.800,00
30	Unidade	620	BOLSA DE ALGODÃO CRUA (PANO DE CHÃO)	MARTINS	R\$ 2,60	R\$ 1.612,00
33	Unidade	20	RODO DE PLÁSTICO 60CM C/ CABO	KR	R\$ 13,50	R\$ 270,00
34	Unidade	9	BALDE 15 LTS	KR	R\$ 11,00	R\$ 99,00
40	Unidade	5	RASTELO DE PLÁSTICO COM CABO	AJP	R\$ 21,40	R\$ 107,00
42	Unidade	5	BALDE C/ TAMPA 50L	PLAST	R\$ 62,90	R\$ 314,50
44	Unidade	120	PANO DE CHÃO. PANO DE CHÃO (MICROFIBRA) 60X80CM.	MARTINS	R\$ 7,50	R\$ 900,00
45	Unidade	120	ESPONJA DE AÇO – PCT. C/ 08 UNID	MEGA	R\$ 1,69	R\$ 202,80
46	Unidade	80	PANO DE LIMPEZA (FLANELA 38X58)	MARTINS	R\$ 2,00	R\$ 160,00
48	Unidade	180	ESFREGÃO DE AÇO	STAR	R\$ 1,00	R\$ 180,00
49	Duzia	40	PRENDEDOR DE ROUPA	GABOARDI	R\$ 1,50	R\$ 60,00
50	Unidade	60	BOLSA ALVEJADA BRANCA	MARTINS	R\$ 2,20	R\$ 132,00
51	Unidade	60	PANO DE PRATO	MARTINS	R\$ 2,00	R\$ 120,00
52	Unidade	75	ESCOVA MULTIUSO LIMPEZA P/ LAVAR ROUPA	KR	R\$ 2,50	R\$ 187,50
57	Unidade	25	TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT, BRANCA COM ELÁSTICO, SANFONADA – ROLO C/ 100 UNID.	VABENE	R\$ 5,85	R\$ 146,25
58	Pacotes	150	COPO DESCARTAVEL 50ML	MINAS	R\$ 2,20	R\$ 330,00
59	Unidade	100	ESCOVA DE ASSEPSIA E HIGIENIZAÇÃO DAS MAOS E UNHAS	ESCOBEL	R\$ 1,45	R\$ 145,00
			Proposta Total=	R\$	11.170,45	

Valor da proposta: onze mil cento e setenta reais e quarenta e cinco centavos

Prazo de entrega:	15 (Quinze) dias
Local de entrega:	Os produtos deverão ser entregues no Centro Administrativo do Município de Itacurubi, sito à Avenida Dez de Abril, 910, centro, durante o horário de expediente, de 2ª à 6ª feira, das 07:00h às 12:00h e das 13:30h às 16:30h
Prazo de pagamento:	30 (trinta) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Dados Bancários: Banco Banrisul – Age. 0615 – C/C 06.028015.0-6

Declaro que, para fins do disposto no § 1.º do art. 63 da Lei Federal n.º 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Bom Princípio, 30 de abril de 2025.

ARPL Distribuidora LTDA
CNPJ:51.978.129/0001-00
Camila Andressa Rach
CPF: 043.682.690-98 / CI: 1114772237